

BID TABULATION & NOTICE OF INTENT TO AWARD



ProRFx ID: ITB11012400000243
 Notifications Sent: 17459
 Bids: 2

Buyer: Brittany Craven
 Buyer Phone: 352-629-8544

1/2/2025 **Notice of Intent to Award to Material Handling Systems, Inc.** pending City Council approval.

ITB#FAC/250098 - Overhead Door Inspections, Repair, and Replacement				Florida Overhead Door & Industries, LLC		Material Handling Systems, Inc.	
				Ocala, FL		Pompano Beach, FL	
Item #	Description	Unit of Measure	# of Doors	Unit Price	Extended Cost	Unit Price	Extended Cost
1	Discovery Center - 11'7" x 9'7"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
2	Parks Operations - 12 x 12	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
3	Parks Operations - 11'4" x 12	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
4	WRF #1 - 10 x 8	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
5	WRF #1 - 16 x 11	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 70.00	\$ 70.00
6	WRF #1 - 10 x 11	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
7	WRF #2 - 14'4" x 14	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 65.00	\$ 130.00
8	WRF #2 - 10 x 8	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 45.00	\$ 90.00
9	WRF #2 - 10 x 8'6"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
10	WRF #3 - 16 x 10	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 70.00	\$ 140.00
11	WRF #3 - 8'5" x 10	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 40.00	\$ 40.00
12	WRF #3 - 12 x 16	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
13	Sanitation - 12'1" x 12	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
14	Sanitation - 45.5" x 10	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 70.00	\$ 70.00
15	Sanitation - 16 x 12	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 70.00	\$ 70.00
16	Sanitation - 16 1/2 x 12'6"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 70.00	\$ 70.00
17	Sanitation - 12'4" x 12'6"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
18	Jervey Gantt Pool - 10 x 8'1"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
19	Fire Station #1 - Headquarters - 14' x 14'	Each	8	\$ 160.00	\$ 1,280.00	\$ 65.00	\$ 520.00
20	Fire Station #2 - 12 x 13'6"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
21	Fire Station #3 - 8th Ave - 14' x 14'	Each	6	\$ 160.00	\$ 960.00	\$ 65.00	\$ 390.00
22	Old Fire Station #3 - MLK/SR 200 - 12 x 12	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 50.00	\$ 100.00
23	Fire Station #4 - 14 x 14	Each	5	\$ 160.00	\$ 800.00	\$ 65.00	\$ 325.00
24	Fire Station #5 - 14'4" x 14	Each	4	\$ 160.00	\$ 640.00	\$ 65.00	\$ 260.00
25	Fire Station #6 - 12'2" x 14	Each	6	\$ 160.00	\$ 960.00	\$ 50.00	\$ 300.00
26	Fire Station #7 - 14' x 14'	Each	6	\$ 160.00	\$ 960.00	\$ 65.00	\$ 390.00
27	Fleet PM - 9'11" x 8'2"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 40.00	\$ 40.00
28	Fleet PM - 16'2" x 14'2"	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 70.00	\$ 140.00
29	Fleet PM - 14'5" x 16'10"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 65.00	\$ 65.00
30	Fleet Heavy Truck - 16 x 16	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 70.00	\$ 70.00
31	Fleet Heavy Truck - 14'2" x 16	Each	11	\$ 160.00	\$ 1,760.00	\$ 65.00	\$ 715.00
32	Fleet Small Engines - 14'2" x 16'2"	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 65.00	\$ 130.00
33	Fleet Light Vehicles - 18'2" x 14'2"	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 70.00	\$ 140.00
34	Facilities - 10'2" x 8'2"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
35	Streets - 10 x 10	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
36	Streets - 10 x 16	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
37	Streets - 10'7" x 12'6"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
38	Electric T&D - 10 x 6	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
39	Electric T&D - 15 x 10	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 65.00	\$ 130.00
40	Electric T&D - 14 x 12	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 65.00	\$ 65.00
41	Electric T&D - 16 x 12	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 70.00	\$ 70.00
42	Water Resources - 9 x 10	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 40.00	\$ 80.00
43	SunTran Station - 12 x 14	Each	4	\$ 160.00	\$ 640.00	\$ 50.00	\$ 200.00
44	Electric Warehouse	Each	6	\$ 160.00	\$ 960.00	\$ 50.00	\$ 300.00
45	Water Treatment Plant - 16 x 6'9"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 70.00	\$ 70.00
46	Water Treatment Plant - 12 x 11	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
47	Water Treatment Plant - 13 x 10	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
48	Public Works - 10'2" x 8'2"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
49	Scott Carrigan Field - 10 x 6'9"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
50	Scott Carrigan Field - 12 x 4	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
51	Scott Carrigan Field - 10 x 8	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
52	Scott Carrigan Field - 10 x 6'8"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 45.00	\$ 45.00
53	Tusawilla Park - 10 x 9'5"	Each	2	\$ 160.00	\$ 320.00	\$ 45.00	\$ 90.00
54	Tusawilla Park - 11'10" x 9'3"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
55	Ocala Golf Club - 12'5" x 9'7"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
56	Lift Station #2 - 12'7" x 8'10"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
57	Lift Station #17 - 12'6" x 10'2"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00

Item #	Description	Unit of Measure	# of Doors	Unit Price	Extended Cost	Unit Price	Extended Cost
58	Lift Station #46 - 12'6" x 10'2"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
59	Lift Station #83 - 12'6" x 10'2"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
60	Lift Station #88 - 12'7" x 11'1"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
61	Lift Station #91 - 12'6" x 10'2"	Each	1	\$ 160.00	\$ 160.00	\$ 50.00	\$ 50.00
ANNUAL PREVENTATIVE MAINTENANCE AMOUNT				\$	18,880.00	\$	6,755.00
TOTAL BID AMOUNT: 2-YEAR CONTRACT TERM				\$	37,760.00	\$	13,510.00